i ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO
¥~ SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA e
$ E SECONDARIA DI I°GRADO
dei Comuni di Anghiari e Monterchi
Istituto Statale Comprensivo Tel. 0575/788067 e Fax 0575/787954

Ed
h

T
§

Anghiari @ Monterchi ViaBozia,2 - 52031 ANGHIARI (AR , . |
aricSBIOOEf@igfrljlzione.it - aricS3lOOI@pcc(.istrinonc.it } 0 u } @.Mﬂmw.@mu ﬂ'iﬂiﬂp - '
Codice Fiscale 82000640514 ‘ e RS S ‘

Determina n. 154 del 03/11/2022
OGGETTO: Determina a PAGARE - Fattura n. 1/PA del 15/10/2022 - BILLI
MAURO - Via della Fossa, 17 — 52031 ANGHIARI (AR) - Cod. fisc.:
BLLMRAS7E26A390U - acquisto TENDE OSCURANTI AD

APERTURA CENTRALE CON SCORRIMENTO LATERALE DI
MATERIALE IGNIFUGO - E.F. 2022- Affidamento diretto ai sensi
dell’art. 36, comma 2, lettera a), D.L.gs 50/2016 cosi come modificato dal
D.Lgs. 56/2017 e dalla Legge n. 108 del 29/07/2021 di conversione del
D.L. n. 77 del 31/05/2021 “Decreto semplificazioni bis”.

CIG. N. Z8237E1640

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PRESO ATTO della Determina del Dirigente Scolastico n. 139 prot. n. 3323/VI1.3 del
23/09/2022: Determina a contrarre: “ORDINE TENDE
OSCURANTI - PLESSO SCUOLA INFANZIA SAN LEO” -
Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), D.Lgs.
50/2016 cosi come modificato dal D.Lgs. 56/2017 e dalla Legge n.
108 del 29/07/2021 di conversione del D.L. n. 77 del 31/05/2021
“Decreto semplificazioni bis™;

ACCERTATO che quanto da noi ordinato con ordine diretto prot. n. 3324/VL.3 del
23/09/2022 & stato puntualmente consegnato e montato e risponde a
quanto da noi ordinato;

ACQUISITI i documenti obbligatori indicati nella Determina a contrarre del D.S. n.
139/2022;
VISTO il parere favorevole espresso dal Verbale di Collado del 28/10/2022
prot. 4046/VL.3;
ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria della relativa spesa;
DETERMINA

di disporre il pagamento della Fattura n. 1/PA del 15/10/2022 alla ditta : BILLI MAURO — Via
della Fossa, 17 — 52031 ANGHIARI (AR) - Cod. fisc.: BLLMRAS7E26A390U acquisto TENDE
OSCURANTI AD APERTURA CENTRALE CON SCORRIMENTO LATERALE DI




MATERIALE IGNIFUGO, per il plesso della scuola dell’infanzia di San Leo per un importo
imponibile di € 800,00 e IVA € 176,00;

> Di imputare la spesa al seguente Progetti/Attivita del Piano Annuale 2022: Al-2 “SPESE DI
INVESTO”;

> Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on-line e nella sezione
amministrazione trasparente del sito web dell’istituzione scolastica;

> Di definire, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, il RUP
(Responsabile del Procedimento) nella figura del Dirigente Scolastico Prof. Proietti Andrea.

IL DIRI TE SCOLASTICO
/8 /Frof Andreg Proietti
"l i & -

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE \%

Il Direttore SGA, accertata la regolarita della fornitura
e la disponibilita dei fondi dispone la liquidazione
della spesa:

e con mandato n. 4{ QO

e con mandato n. IVA split payment

IL DIRETTORE S8.G.A.

(Dott.ssa Lucifla Santi)
‘ l




